РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОЧАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____2021
                             № ____                              п. Волочаевский

О принятии мер по недопущению образования задолженности по уплате налогов
В целях недопущения образования задолженности по уплате налогов,   Администрация Волочаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Принять меры по недопущению образования задолженности в 2021 году по уплате налогов:

1.1. Главному распорядителю и получателям бюджетных средств:

а) усилить контроль за подготовкой платежных документов главными бухгалтерами, а так же заполнение налоговых отчетов;

б) платежные поручения необходимо заполнять в соответствии с Приказом Минфина России от 12.11.2013 № 107н «Об утверждении правил указания информации в реквизитах распоряжений о переводе денежных средств в уплату платежей в бюджетную систему Российской Федерации»;

в) в срок до 28.12.2021 года провести сверку расчетов с налоговыми органами.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Волочаевского сельского поселения Тесленко И.А.

Глава Администрации

Волочаевского сельского поселения                                              С.А. Гаршина
Проект вносит сектор

экономики и финансов                                                                    И.А. Тесленко